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5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Anuncio de 5 de octubre de 2017, de la Gerencia Provincial en Almería de la 
Agencia Tributaria de Andalucía, de notificación en procedimiento de aplicación 
de los tributos por actos dictados por la Oficina Liquidadora de Vera, para ser 
notificado por comparecencia.

OTROS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B04068151 PROMOCIONES SOL 
DE ANDALUCIA SL NOTIFICA-EH0409-2017/1479 P101041016334 PROP LIQ  

TRANSMISIONES. GEST. CAUCIOOL-EH0409-2012/18 Of. Liquid. de 
VERA

B04068151 PROMOCIONES SOL 
DE ANDALUCIA SL NOTIFICA-EH0409-2017/1479 P251040188697 PROP LIQ  IMPOS  

SANCION SANCIOL-EH0409-2017/66 Of. Liquid. de 
VERA

B04409397 PROCOAL VILLAS SL 
UNIPERSONAL NOTIFICA-EH0409-2017/1467 P251040188627 PROP LIQ  IMPOS  

SANCION SANCIOL-EH0409-2017/60 Of. Liquid. de 
VERA

B81578411 SENIN 120 SL NOTIFICA-EH0409-2017/1472 P251040188654 PROP LIQ  IMPOS  
SANCION SANCIOL-EH0409-2017/63 Of. Liquid. de 

VERA

X1725825C FRENCH, GLENN NOTIFICA-EH0409-2017/1466 P251040188995 PROP LIQ  IMPOS  
SANCION SANCIOL-EH0409-2017/70 Of. Liquid. de 

VERA

01496954E LUCAS MOLINERO 
JESUS NOTIFICA-EH0409-2017/1475 P101041015713 PROP LIQ  

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2017/965 Of. Liquid. de 
VERA

01893107T VICENTE MUÑOZ 
JOSE LUIS NOTIFICA-EH0409-2017/1469 P251040188566 PROP LIQ  IMPOS  

SANCION SANCIOL-EH0409-2017/56 Of. Liquid. de 
VERA

15425141F LOPEZ LOPEZ 
FRANCISCO JOSE NOTIFICA-EH0409-2017/1468 P101041017262 PROP LIQ  

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2017/501403 Of. Liquid. de 
VERA

22647898M GONZALEZ SERRANO 
ADELA NOTIFICA-EH0409-2017/1474 P251040188681 PROP LIQ  IMPOS  

SANCION SANCIOL-EH0409-2017/65 Of. Liquid. de 
VERA

28780378H NWELATI GARRIDO 
RAMADIN NOTIFICA-EH0409-2017/1478 P101041011391 PROP LIQ  

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2017/1201 Of. Liquid. de 
VERA

33518022F BUSTAMANTE 
GARCIA JOSE LUIS NOTIFICA-EH0409-2017/1476 P101041018407 PROP LIQ  

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2017/501404 Of. Liquid. de 
VERA

46887631S GARCIA FERNANDEZ 
ESTHER NOTIFICA-EH0409-2017/1471 P101041018075 PROP LIQ  

TRANSMISIONES. GEST.
Of. Liquid. de 
VERA

50449205Q LORENZO 
RODRIGUEZ ADRIAN NOTIFICA-EH0409-2017/1470 P101041018066 PROP LIQ  

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2014/500676 Of. Liquid. de 
VERA

74325747M GOMEZ GUARDIOLA 
ISIDORO NOTIFICA-EH0409-2017/1473 P101041000855 PROP LIQ  

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2017/500610 Of. Liquid. de 
VERA

74855223K HERRERO LOPEZ 
SALVADOR NOTIFICA-EH0409-2017/1477 P101041016921 PROP LIQ  

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2015/500115 Of. Liquid. de 
VERA

LIQUIDACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B04409397 PROCOAL VILLAS SL 
UNIPERSONAL NOTIFICA-EH0409-2017/1467 0102041257543 LIQ. DE 

TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH0409-2017/378 Of. Liquid. de 
VERA

B81578411 SENIN 120 SL NOTIFICA-EH0409-2017/1472 0102041245194 LIQ. DE 
TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH0409-2017/154 Of. Liquid. de 

VERA

PETICIÓN DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

46887631S GARCIA FERNANDEZ 
ESTHER NOTIFICA-EH0409-2017/1471 0331041106611 COMUNICACIONES 

GENERALES ITPAJDOL-EH0409-2014/500676 Of. Liquid. de 
VERA

50449205Q LORENZO 
RODRIGUEZ ADRIAN NOTIFICA-EH0409-2017/1470 0331041106541 COMUNICACIONES 

GENERALES ITPAJDOL-EH0409-2014/500676 Of. Liquid. de 
VERA
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AUDIENCIAS

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

01496954E LUCAS MOLINERO 
JESUS NOTIFICA-EH0409-2017/1475 1341041024084 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2017/965 Of. Liquid. de 
VERA

15425141F LOPEZ LOPEZ 
FRANCISCO JOSE NOTIFICA-EH0409-2017/1468 1341041025712 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2017/501403 Of. Liquid. de 
VERA

33518022F BUSTAMANTE 
GARCIA JOSE LUIS NOTIFICA-EH0409-2017/1476 1341041026744 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2017/501404 Of. Liquid. de 
VERA

74325747M GOMEZ GUARDIOLA 
ISIDORO NOTIFICA-EH0409-2017/1473 1341041009253 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2017/500610 Of. Liquid. de 
VERA

Almeria, 5 de octubre de 2017.- El Gerente, José Manuel Gutiérrez Buendia.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el artículo 112.1 de la Ley 58/2003, de 17 
de diciembre, General Tributaria, y con carácter previo a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del 
Estado, que será la determinante a los efectos de su notificación.»
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